Atvidabergs
Vatten & Renhdllning

Atvidaberg 2025-01-17

Dricksvattenkvalitén vid Falerums vattenverk i Atvidabergs kommun
Sammanstallning for ar 2024

Provtagning sker enligt ett egenkontrollprogram som godkants av tillsynsmyndigheten.
Analysresultaten jamfors med de gransvarden som galler for respektive parameter i Livsmedelsverkets
foreskrifter om dricksvatten (LIVSFS 2022:12). Det &r olika gransvarden for utgaende dricksvatten
fran vattenverket och pa dricksvattnet hos anvandaren. Det finns inga gransvarden for obehandlat
ravatten.

Dricksvattenkvalitén i utgdende dricksvatten fran vattenverket:

Parameter Arsmedel Antal Arsmedel Antal Anmarkning Gransvarden
ravatten prov utgdende prov utgéende
dricksvatten dricksvatten
Temperatur, °C 73 12 7.9 12
Mikroorganismer 22 27 12 <1 12 Ingen onormal
°C, antal/ml forandring
Koliforma bakterier, 277 12 <1 12 Pavisad
antal/100 ml
Echerichia coli, <1 12 <1 12 Pavisad
antal/100ml
Intestinala <1 12 <1 12 Pavisad
Enterockocker
Turbiditet, FNU 0,54 4 <0,10 4 0,50
Lukt ingen 4 Ingen 4
Farg, mg/l Pt 24 4 <5,0 4 15
COD-Mn, mg/l 55 4 25 4
Konduktivitet, 55 4 11 4
mS/m
pH 6,7 4 8,0 4 10,5
Alkalinitet, mg/I 11 4 39 4
HCOs
Hardhet, °dH 0,75 4 0,76 4
Kalcium, mg/l 3,7 4 3,8 4
Magnesium, 1,0 4 1,0 4
mg/l
Natrium, mg/| 3,3 4 20 4
Jarn, mg/l 0,087 4 0,0047 4 0,10
Mangan, mg/| 0,060 4 0,020 4
Aluminium, mg/l 0,032 4 0,033 4
Koppar, mg/l 0,0054 4 0,0084 4
Ammonium, mg/| 0,014 4 0,013 4
Nitrit, mg/l <0,0070 4 <0,0070 4 0,10
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Dricksvattenkvalitén hos anvandare:

Parameter Arsmedel Antal Anmérkning Grénsvarden hos
anvandare prov anvandaren
Temperatur, °C 10,2 5
Mikroorganismer 22 °C, 1 5 Ingen onormal
antal/ml forandring
Langsamvéaxande bakterier, 2 5 Ingen onormal
antal/ml forandring
Koliforma bakterier, <1 5 Pavisad
antal/100 ml
Echerichia coli, antal/100ml <1 5 Pavisad
Clostridium perfringens, <1 5 Pavisad
antal/100 ml
Intestinala Enterockocker <1 5 Pavisad
Actinomyceter, antal/100ml <1 1 100
Mikrosvamp (mogel- och jast), <1 1 100
antal/100 ml
Turbiditet, FNU <0,10 5 15
Lukt ingen 5 Tydlig
Smak (i falt) ingen 5 Tydlig
Féarg, mg/l Pt <5,0 5 30
CODMnN, mg/l 2,6 5 5,0
Konduktivitet, mS/m 10 5 250
pH 7,8 5 <6,50ch>95
Alkalinitet, mg/l HCO3 36 5
Héardhet, °dH 0,73 5
Kalcium, mg/l 3,6 5 100
Magnesium, mg/I 1,0 5 30
Natrium, mg/I 17 5 200
Jarn, mg/l 0,0099 5 0,20
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Mangan, mg/l

Aluminium, mg/l

Koppar, mg/l

Ammonium, mg/|

Nitrit, mg/I

Nitrat, mg/I

Fluorid, mg/I

Klorid, mg/l

Sulfat, mg/I

Antimon, pg/l

Arsenik, pg/l

Bly, g/l

Bor, mg/l

Kadmium, pg/l

Krom, pg/l

Nickel, pg/l

Selen, pg/l

Kvicksilver, pg/l

Bromat, pg/l

Cyanid totalhalt, g/l

1,2-dikloretan, pg/l

3 Tetra- o. trikloretylen g/l

Bensen pg/l

5 Trihalometaner 4 st., pg/l

2 PAH 4 st., ug/l

0,0011

0,050

0,012

<0,013

<0,0070

<0,44

<0,20

9,3

4,5

0,049

0,15

0,015

0,0051

<0,004

<0,05

0,14

<0,5

<0,10

<2

<0,5

<1,0

<2,0

<0,20

<4,0

<0,020

0,05
0,20
2,0
0,50
0,50
50
15
250
250
10
5,0
5,0
15
0,50
25
20
20
1,0
10
50
3,0
10
1,0

100

0,10
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Bens(a)pyren, pg/l <0,010
s Bekampningsmedel, pg/l ND
Uran, pg/l 0,016

0,010

0,50

30

Kommentar till vattenkvalitén i dricksvattnet fran Falerums vattenverk:

Utgaende dricksvatten fran vattenverket och dricksvattnet hos anvandare uppfyller for samtliga

parametrar gransvardeskraven enligt LIVSFS 2022:12.

Totalt producerades 26 826 m? dricksvatten i vattenverket, i medeltal 73 m? per dygn.

Atvidabergs Vatten AB har inte fatt ndgra klagomal pa dricksvattenkvalitén i Falerum under 2024.
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